
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 24 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00072 | Caderno 1

SUMÁRIO
• 6º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 010/2011.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 0047/2017.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 446C966A23D9DCC6EF05C97379DC71BA



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 24 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00072 | Caderno 1

Termo Aditivo

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

 
_________________________________________________________________________________________________ 

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

6º Termo Aditivo ao contrato nº. 010/2011, que entre si firmaram o Município de São Gabriel-Bahia e a empresa CLIM - 

COMPANHIA DE LIMPEZA E CONSTRUTORA. Objeto: Prorrogação de vigência do contrato 010/2011 referente a 

TOMADA DE PREÇOS Nº 0010/2011 que tem como objeto a Contratação de empresa para CONSTRUÇÃO DE UMA 

CRECHE INFANTIL NO LOTEAMENTO OLIVIO ALECRIM.  Vigência: mais 180 (cento e oitenta) dias, a partir de 

18/07/2017, com término em 13/01/2018. Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

 

São Gabriel 18, de Julho de 2017. 

 

Hipólito Rodrigues Silva Gomes  
Prefeito Municipal 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 178BD8F450AC4F55466E5FF971E6F1D1

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 24 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00072 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 24 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00072 | Caderno 1

Pregão Presencial

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________ 
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL n.0047/2017 
  
O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL-BA, CNPJ Nº 13.891.544/0001-32, faz saber que realizará licitação na 
modalidade Pregão Presencial sob o n.º 047/2017. Objeto: Registro de Preços para Aquisição de Tablets 
com o escopo de suprir as demandas dos agentes comunitários de Saúde do Município de São Gabriel/Ba. 
de acordo com os quantitativos e demais especificações técnicas constantes no edital e seus anexos. Tipo 
Menor Preço Global. Sessão: 04 de Agosto de 2017 às 10:00 hs. Informações das 08:00 as 12:00 no Setor 
de Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito na Praça Largo da Pátria, nº 132 – Centro – São 
Gabriel/BA. São Gabriel 20/07/2017. CLEVERSON G. G. OLIVEIRA/Pregoeiro.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 446C966A23D9DCC6EF05C97379DC71BA


		2017-07-24T10:48:54-0300




